2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Мэр города Орла

Постановление

06 декабря 2023

                 № 93
Орёл

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки территории под индивидуальное жилищное строительство в Северном районе города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 06.12.2010 № 4066, и разработка проекта межевания территории под индивидуальное жилищное строительство в Северном районе города Орла
Рассмотрев обращение Управления градостроительства, архитектуры
и землеустройства Орловской области от 04.12.2023 № 22657, руководствуясь статьями 5.1, 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава города Орла, Положением
«О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 28.06.2018 года № 41/0735-ГС, Законом Орловской области от 20.12.2019 № 2441-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 года № 38/616-ГС, постановляю:

1. Назначить публичные слушания в городе Орле по проекту внесения изменений в проект планировки территории под индивидуальное жилищное строительство в Северном районе города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 06.12.2010 № 4066,
и разработка проекта межевания территории под индивидуальное жилищное строительство в Северном районе города Орла на 14.12.2023 года,
16 час. 00 мин., в градостроительном зале управления градостроительства администрации города Орла (г. Орел, ул. Пролетарская Гора, д. 7).
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин